
Tripp Eaton Lite Series 100G Duplex
Multimode 50/125 OM4 LSZH Fiber Optic
Cable LC/LC Aqua 20 m Patch-Kabel LC
Multi-Mode M zu M 19.8 m Glasfaser
Mikrometer halogenfrei Aquamarin

Artikelnummer 999918496

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 100G Duplex Multimode 50/125 OM4 LSZH Glasfaserkabel ist für Hochleistungs-Netzwerkanwendungen
konzipiert. Dieses 20 m lange Patchkabel ist an beiden Enden mit LC-Multimode-Steckern ausgestattet, die die Kompatibilität mit
verschiedenen Netzwerkkonfigurationen gewährleisten. Die Verwendung von laseroptimierten Multimode-Fasern (LOMMF) verbessert
die Signalqualität und macht es für anspruchsvolle Umgebungen geeignet, die eine zuverlässige Datenübertragung erfordern. Das
Mantelmaterial ist Low Smoke Zero Halogen (LSZH), das für zusätzliche Sicherheit in engen Räumen sorgt, indem es schädliche
Rauchemissionen bei Brandfällen reduziert. Dieses Kabel erfüllt die strengen RoHS-Normen und ist somit umweltfreundlich. Mit
seinem Duplex-Betrieb ist dieses Glasfaserkabel bereit, Ihre Netzwerkanforderungen effizient zu erfüllen.

Leistungsstarke Konnektivität
Dieses Kabel unterstützt mit seiner laseroptimierten Multimode-Faser die Hochgeschwindigkeitsdatenübertragung und
gewährleistet eine effektive Leistung in Multimode-Umgebungen.
Sicherheitsorientiertes Design
Das Low Smoke Zero Halogen (LSZH) Mantelmaterial minimiert schädliche Emissionen und macht es zu einer sicheren Option für
Innenrauminstallationen.
Umweltverträglich
Dieses Produkt erfüllt die RoHS-Normen und unterstreicht damit sein Engagement für die Reduzierung schädlicher Substanzen
und die Förderung der Umweltfreundlichkeit.
Vielseitiger Einsatz
Das Kabel ist an beiden Enden mit LC-Multimode-Steckern ausgestattet, wodurch es mit einer Vielzahl von Netzwerkgeräten
kompatibel ist.
Robuste Konstruktion
Mit einem Kerndurchmesser von 50 Mikron und einem Manteldurchmesser von 125 Mikron ist dieses Kabel so konstruiert, dass
eine lange Lebensdauer und Funktionalität gewährleistet ist.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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